

Ref: FOI/CAD/ID 3687

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 December 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to skin lesions.

*Can you please advise which CCG's refer patients to you for treating the following skin lesions?*

- a) *Verruca Vulgaris*
- b) *Verruca Plantaris*
- c) *Molluscum Contagiosum*
- d) *Skin Tags*
- e) *Lentigo*
- f) *Actinic Keratosis*
- g) *Verruca Plana*
- h) *Seborrheic Keratosis*

*Can you please provide me with details of the number of referrals you received for treating the listed skin lesions in the last 12 months for each CCG?*

*If you do not have the information for each CCG could you please advise the total number of referrals in the last 12 months?*

*Finally can you also please provide the annual cost for treating each of these lesions?*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide dermatology services.